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8月 4日至 8月 10日（第 32周），

全国电影票房排名上半区的十五省

市依次为：广东、江苏、浙江、山东、上

海、四川、北京、河南、安徽、湖北、福

建、河北、湖南、陕西、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

20487.21万元，累计周放映 28.59万

场，观众数量达到 548.02万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

17113.88万元，放映场次 23.28万场，

观众数量 480.29万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

13163.67万元，放映场次 17.94万场，

观众数量达到 348.76万人次。

山东和上海分别占据本周全国

票房省市第四和五名。山东放映场

次达到 16.73 万场，观众数量达到

291.57 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

9782.43万元。上海本周放映 8.16万
场，观影人次达 191.52万，票房产出

达到 8953.89万元。

本周结束，四川和北京两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到8589.87万元和7416.99万元。川、

京两地本周放映总场次分别达到15.06
万场和 7.48万场；观众数量则分别为

251.59万人次和156.67万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 7396.60万元；第九

名安徽产出票房 6951.10万元；第十

名湖北产出票房 6365.03万元。本周

全国省市票房排名第十一至十五名

依 次 为 ：福 建 5496.85 万 元 、河 北

5281.86万元、湖南 4804.11万元、陕西

4318.35万元和辽宁 3860.89万元。

江西、山西、重庆、广西、云南等

五省市领衔全国省市票房排名下半

区前五强，五省市票房分别达到

3760.23万元、3370.48万元、3144.88
万元、2837.21万元、2685.75万元。

江西和山西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 7.01万场和 6.05万场。重庆、广西

和云南分别达到 5.94万场、5.41万场

和 4.74万场。黑龙江、贵州和内蒙古

分别达到 4.37万场、3.92万场和 3.81
万场。此外，天津和甘肃本周放映场

次分别达到3.33万场和3.23万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省市依次为：江西 116.53万
人次、山西 102.23万人次、重庆 86.22
万人次、广西 82.44 万人次和云南

71.57万人次。

本周影片票房冠军是《南京照相

馆》，该片本周在广东产出票房最高，

达到 9304.99万元，其次是亚军江苏

产出 7012.39 万元，季军浙江产出

5501.05万元，山东产出 4249.29万元

和四川产出 3753.42万元。

《浪浪山小妖怪》是本周影片票

房亚军，放映票房冠军江苏产出

4838.24万元，亚军广东产出 4223.66
万元，季军浙江产出 3485.69万元，山

东 产 出 3014.64 万 元 ，上 海 产 出

2706.42万元。

本周影片票房季军是《东极岛》，

放映票房冠军江苏产出 2782.46万

元，亚军广东产出 2758.34万元，季军

浙江产出 2224.18万元，上海和四川

各产出 1346.15万元和 1079.74万元。

■文/雨水王

2025年8月4日—2025年8月10日
《浪浪山小妖怪》次周逆袭
《东极岛》首周三天近2亿

本版与国家电影专资办合办

2025年8月4日-2025年8月10日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年8月11日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

横店影视

浙江时代

北京华夏联合

广州金逸珠江

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

博纳电影院线

北京红鲤鱼

中影数字

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

288674
298921
212906
157926
118864
139561
114750
112875
110010
80085
59774
55121
63423
37037
68890
42759
34809
41287
28362
30768

人次（人）

6438097
4986364
3890014
3402630
2308460
2174323
2068379
1928163
1702124
1607231
1043145
956563
921627
856626
818493
736714
626061
587416
533568
503394

票房（元）

257325911.95
178901126.45
143257358.87
136360274.93
80864175.46
69439954.30
68285243.94
66878043.68
57885259.24
59999690.83
36177057.24
34297935.97
29546092.81
34118225.03
26306728.53
26645918.61
21230442.22
18747542.70
21280381.07
17911246.70

2025年8月4日-2025年8月10日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年8月11日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

厦门市万达影城SM店

无锡光美金逸影城

菏泽市万达影城佳和城店

武汉武商摩尔国际电影城

哈尔滨哈西万达影城

广州市脉铂影城嘉禾店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

宿州市苏宁影城

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

信阳市信合影城

佛山市脉铂影城金铂中心店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

信阳市西亚影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

广州市白云区脉铂影城太和店

宁德市万达影城天湖路店

庆阳市西峰区M3电影城堡

太原市万达影城龙湖店

大连市万达影城经开店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

广州市万达影城番禺店

洛阳市洛龙区正大乐影城

广州市DY影城永旺梦乐城店

南京万达仙林影城

大同市万达影城

广州飞扬正佳影城

北京市万达影城丰台店

济南高新万达影城

大连市万达影城高新店

宁波博纳国际影城（北仑店）

长沙市万达影城梅溪湖店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

乌鲁木齐万达影城

南京蓝海浦口龙华路影城

朝阳万达影城

杭州余杭博雅国际影城

徐州苏宁彭城大地影城

兰州中心空间站影城 IMAX

北京首都电影院西单店

宁波宁海县万象国际影城

惠州万达影城新天地广场店

连云港赣榆区青口镇中数影城

西安市万达影城高新店

嘉兴万达影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

郴州市时尚中影数字国际影城

杭州中影国际影城（杭州永旺店）

武汉武商众圆摩尔国际电影城

西安市UME影城雁塔店

济南耀莱成龙国际影城

许昌市胖东来影城天使城店

洛阳市万达影城世茂广场店

太仓万达影城

秦皇岛市海港区博纳国际影城

聊城万达影城

东莞虎门万达影城

南京达砳美新干线影城

鄂尔多斯市万达影城

长春市经开区寰映影城

深圳市百老汇电影中心影城

贵阳市越界影城未来方舟店

杭州市万象影城（杭州万象城店）

郑州市万达电影城二七店

广州市万达影城（海珠万达广场店）

宿迁万达影城

滨州万达影城

赤峰市万达影城

西安市横店电影城中贸店

重庆万达电影城大融城店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

青岛李沧万达广场店

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

海口市博纳国际影城（海口龙湖天街激光IMAX影城）

邳州华夏新华大地影城

苏州华人高新塔园路影城

太原市万象影城 IMAX店

乐山万达影城

阜阳市万达影城颍州店

杭州市横店电影城萧山银泰店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

徐州万达铜山影城

齐齐哈尔万达影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

秦皇岛市海港区影城万达广场店

北京市英嘉星美影城

绍兴柯桥万达影城

泉州市万达影城浦西店

贵阳市南明区英嘉电影空间

晋江市万达影城世纪大道店

丽水万地国际影城

广州市捷登都会飞扬影城

荆州市万达影城武德路店

无锡天明路中影影城

无锡大世界影城

余姚市万达影城四明路店

北京UME影城双井店

上海市CGV星聚汇影城上海七宝店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
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7

7

7

7

7

7

7

7
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7

7

7
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

608

668

562

415

496

697

501

397

285

760

462

1301

385

383

713

316

423

346

426

330

588

523

399

418

469

376

493

446

369

577

512

479

485

404

434

492

447

442

296

346

513

530

343

411

371

657

422

373

504

280

458

489

441

252

393

455

386

391

377

475

442

377

377

348

446

452

379

435

514

390

342

573

355

498

397

454

213

443

317

480

494

324

437

470

424

364

407

405

378

378

369

421

339

558

354

321

413

373

377

320

总人次（人）

31550

30921

27327

25427

23852

23453

23382

23060

22419

20339

20249

20142

19938

19527

19271

19012

18838

18681

18001

17925

17685

17412

17330

17296

17276

17210

17158

17098

16904

16839

16556

16529

16490

16403

16393

16351

16317

16291

16268

16245

16227

16180

16168

16043

15976

15919

15746

15744

15695

15675

15662

15632

15537

15535

15518

15494

15477

15359

15244

15229

15228

15223

15165

15052

15013

14999

14913

14876

14843

14803

14784

14766

14695

14672

14623

14522

14503

14464

14463

14431

14372

14359

14324

14277

14270

14269

14246

14239

14233

14204

14197

14187

14177

14163

14151

14134

14128

14106

14064

14056

总票房（元）

1281736.80

1541463.92

1282816.28

1143476.13

882677.00

850722.00

922610.80

851803.10

820691.00

1207853.40

649260.47

1015362.41

564821.90

636147.80

762002.70

510624.20

640323.20

688473.90

708118.32

690588.00

772811.30

671703.10

925347.90

834427.60

562264.00

645652.62

750785.05

683228.60

909383.60

838336.50

680321.40

638746.60

654925.96

767052.90

945257.80

789795.00

727226.00

609264.80

593663.30

627029.47

765399.57

993755.00

566631.00

692639.90

602058.15

751488.90

649977.00

597643.23

510503.10

681865.20

520602.80

661139.48

604682.59

458954.00

600637.70

750235.65

591226.49

518929.00

714111.70

498137.20

709979.25

668823.80

995365.80

905731.50

807858.88

662339.50

704669.20

613455.15

515867.90

593169.10

499699.30

581971.70

543522.20

603329.90

475355.00

572833.69

466495.00

647018.88

759653.57

476477.70

578969.55

563661.80

879383.44

570795.01

497433.40

628422.70

543970.50

910616.20

612020.10

591726.00

645515.91

628603.60

478536.60

588707.30

546894.00

700718.80

577519.07

652385.40

706827.12

752548.88

2025年8月4日至8月10日全国省市票房

山东周票房近亿元位居第四
《浪浪山小妖怪》江苏票房近5000万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年7月25日-2025年7月31日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

12

片名/栏目

故事片《危城》

故事片《叶问4：完结篇》

故事片《郓城攻坚战》

故事片《挡马夺刀》

经典之夜《英雄儿女》

故事片《抗击》

故事片《侠肝义胆》

故事片《扫毒3：人在天涯》

故事片《功夫之城》

院线上新《共享的童年》

故事片《黄河大侠》

动作90分《醉剑侠》

频道出品《雪劫》

收视率%

0.93

0.91

0.81

0.78

0.74

0.65

0.60

0.56

0.55

0.55

0.54

0.52

0.52

收视份额%

5.33

5.10

4.65

4.61

4.14

4.51

3.99

5.36

3.17

4.14

4.33

4.10

3.58

2025 年第 32 周（8 月 4 日 -8 月

10日），暑期档依旧热度不减，虽周

票房在连涨三周后小幅回调，但仍

超 16亿元。单片方面，《南京照相

馆》表现强劲，以 6.88亿元的成绩蝉

联冠军，累计票房已突破 22亿元。

国产动画电影《浪浪山小妖怪》次周

发力，斩获 4.3亿元票房，位居亚军，

累计票房达 5.63亿。管虎执导的战

争片《东极岛》于本周五上映，首周

三天即收 1.99亿元，位列周票房榜

季军。另一部国产动画《罗小黑战

记 2》上映第四周，仍取得 5876万票

房，位居周榜第四，累计 4.06亿元。

此外，由贾冰、王皓领衔主演的喜剧

片《奇遇》本周五全新上映，新片首

周即跻身榜单前五，取得 5453万票

房。

尽管本周全国电影市场热度相

较上周略有回落，但整体表现依然

强劲，一周票房总收入突破 16.13亿

元。市场展现出稳健的日常支撑

力，工作日表现尤为亮眼：周一到周

四的单日票房均稳稳站在 1.6亿元

以上，为周票房奠定了坚实基础。

随着周末临近，观影热潮再度升温，

周五单日票房冲高至 2.3亿元以上；

周六和周日票房更强势突破 3亿元

大关，显示出强劲的假日消费力。

截至本周日（8 月 12 日），2025
年暑期档全国总票房已累计突破 85
亿元，标志着暑期档进程过半，市场

持续释放活力。不过，与去年同期

已达 90亿的成绩相比，今年档期总

票房仍存在约 5亿元的差距，追赶

压力犹存。

在激烈的档期角逐中，《南京照

相馆》凭借强大的口碑和持续的观

众吸引力，上映第三周再创佳绩，豪

取约 6.88亿元票房。这不仅使其连

续三周毫无悬念地蝉联周冠，更巩

固了其档期“领头羊”的地位。影片

自上映以来，票房走势坚挺，截至本

周日（上映第 17天），其累计总票房

已成功跨越 22 亿元重要里程碑。

目前，《南京照相馆》已超越众多新

老对手，暂列 2025年度票房总榜第

三位。

首周收入 1.13亿票房的国产动

画电影《浪浪山小妖怪》，在次周凭

优异口碑迎来大爆发。工作日五

天，影片单日成绩维持在 4000万以

上；周末两天，《浪浪山小妖怪》单日

成绩均突破 1亿。凭借工作日坚挺

的底盘和周末惊人的爆发力，《浪浪

山小妖怪》在次周七天揽下 4.3 亿

元。这一成绩不仅远超其首周表现

（实现了近 4倍的惊人增长），更助

力其一举跃升至当周全国票房排行

榜亚军位置。截至本周日，《浪浪山

小妖怪》累计达到 5.63 亿元，跻身

2025年动画电影票房榜第三位，前

两名为春节档影片《哪吒之魔童闹

海》（154.46亿元）、《熊出没·重启未

来》（8.21亿元）。

管虎、费振翔执导，朱一龙、吴

磊、倪妮主演的战争片《东极岛》本

周五上映，影片聚焦 1942年“里斯

本丸沉船”事件，再现东极岛渔民突

破日军封锁、营救 384名英军战俘

的壮举。上映首日票房达 6996万元

（含点映），次日票房也在 7000万上

下，上映第三日在大盘票房不减的

情况下单片成绩不到 5800万元，后

劲稍显不足。首周三天，《东极岛》

收入 1.99亿票房，位居周榜第三。

另一部国漫作品《罗小黑战记

2》契合暑期家庭观影需求，上映第

四周表现依旧亮眼。一周七天，影

片再收 5876 万，位居周票房榜第

四。截至本周日，《罗小黑战记 2》

累计票房达到 4.06亿元，继续刷新

着“罗小黑”系列的天花板。

贾冰、王皓主演的喜剧片《奇

遇》在本周五上映，贾冰与王皓“灵

魂互换”，中年“社畜”重返 18岁改

写命运，融入千禧年 QQ、非主流等

怀旧元素。《奇遇》首周三天收入

5453万票房，位居周票房榜第五。

其余影片中，陈佩斯自编自导

的《戏台》及董成鹏执导的《长安的

荔枝》因新片挤压排片锐减，本周分

别再收 5209万和 3953万票房。成

龙、梁家辉、张子枫主演的华语动作

犯罪片《捕风捉影》本周进行小规模

点映，收入 2476万票房。布拉德·
皮特主演的 F1赛车题材电影《F1：
狂飙飞车》本周再收 1410万票房，

累计 4.08亿元。动画片《猫和老鼠：

星盘奇缘》本周收入 903 万，累计

2329万。以上影片分别位列周票房

榜第六至十名。

2025年第 32周，全国电影票房

收入 16.13亿元，环比收缩 7.83%；观

影人次 4469 万，环比减少 7.96%。

与 去 年 同 期 相 比 ，本 周 票 房 有

62.54%的上升，人次也有 85.93%的

提升。


